РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 апреля  2022 года № 25/108

Об итогах конкурса рисунков
«Выборы глазами детей»

Рассмотрев протокол комиссии по подведению итогов конкурса рисунков «Выборы глазами детей» от 21.04.2022, на основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением Избирательной комиссии Рязанской области № 6/59-7 «Об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей»,  территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Определить  победителями  конкурса рисунков  «Выборы  глазами детей»:
1-е место – Саакян Артём, обучающийся МКОУ «Сотницынская  СШ»;
2-е место – Казеева Вероника, обучающаяся МКОУ «Сотницынская  СШ»;
3-е место – Колабухова Арина, обучающаяся МКОУ «Сотницынская  СШ».
2. Вручить победителям конкурса рисунков  «Выборы  глазами детей» дипломы территориальной избирательной комиссии Сасовского района.
3. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской области.
[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                           В.Н.Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно